i następnych latach
przez ich przodków i oficjalistów, nie w kształcie da
rowizny, a w rodzaju chwilowego złożenia na depozyt.
Proces ten, będący roztrząsany we wszystkich instan-
cjach^sądowych, przez ostateczną decyzję rządzącego
senatu z 27 stycznia (8 lutego) 1849 r., rozstrzygnię
ty został na korzyść klasztoru, poczem kongregacja
paulinów w 1859 r. zażądała otwarcia i oddania jej
do rozporządzenia wspomnionej skrzynki, dla użycia
znajdujących się w niej kosztowności na upiększenie
nowo-robiącej się koszulki do cudownego obrazu Ma
tki Boskiej. Komisja rządowa spraw wewnętrznych
i duchownych, za porozumieniem się z biskupem dje-
cezji kujawsko-kaliskiej, d. 5 (17) marca 1860 r., u-
znała takie wstawiennictwo kongregacji za słuszne-
lecz zarazem uznawszy za konieczne posiadanie szcze.

się w skarbcu kościelnym i
w' samym kościele, stanowią wyłączną własność tego
kościoła i kaplicy Najświętszej Bogarodzicy na Jasnej
Górze, w skutku czego nie powinny podlegać pod za
rząd skarbu, a przeciwnie według art. 21 i 45 doda
tkowych do Najwyższego Ukazu przepisów, Najwyżej
zatwierdzonych 27 października (8 listopada) 1864 r.
powinny być pozostawione, według spisu, pod zarzą
dem tamtejszego przeora; a również zważywszy, że
dla pożytku świątyni i w wykonaniu woli ofiarodaw
ców, a nawet z samej istoty rzeczy, koniecznie nale
ży sporządzić szczegółowy spis wszystkich koszto
wności zgodnie z przedstawieniem

OBWIESZCZENIA SADOWE I ADMINISTRACYJNE.
u W i A D O M I E N i A.

(N. 0 . 5302) M a g is tra t M iasta
W a rsza w y

Niezależnie od zasad w skazanych Najwyż
szym m anifestem z dnia 1 (13) Czerwca r. b.
1805 co do pokrycia liczącej się na K róle
stwie Polskiem zaległości zaciągowej z do
zwoleniem takiej liczbie zaciągowych, jak a
przypada na pokrycie rzeczonej zaległości
zastąp ić osobiste wejście do wojska, o p ła tą
pieniężną, co może mieć miejsce tylko po u-
kończeniu losowania w każdym

W razie bowiem dostrzeżenia tego do od
powiedzialności n a drodze sądowej p®,cią
gnięci zostaną.

W arunk i licytacyjne do dzierżawy dóbr
przedm iotem mowy będących, przygotow ane
w każdym czasie są do p rzejrzen ia w Biórze
R ządu Gubernjalnego.

Suw ałki dnia 19 (31) Sierpnia 1865 roku.
pełniący obowiąki,

G ubernatora Cywilnego Gewais.
p. o. N aczelnika K ancelarji E . Skibiński.

N. D . 4 7 2 2 ) D yre kc ja S zczeg ó ło w a
T o w a rzystw a K redytow ego Z iem skiego

G ubernji W a rsza w sk ie j w K a lis zu .
N a z asad ie P o s ta n o w ien ia R a d y A d m in i

mienionych, i i dobra ziemskie Ostrów z w siyst-
kiemi przyległościami i przynałeżytościaiui w
•w Okręgu i Puwiecie Sieradzkim Gubernji
Warszawskiej położone, jako zalegające w
ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziem
skiemu należnych sumę rubli srebrem 567
k . 19f/ 2» z naocy spoważnienia Dyrekcji Głó
wnej z dnia 3 (15) Marca 1865 r. Nr. 3,064
są w ystawione na przymusową sprzedaż przez
licytacją publiczną, która odbywać idę będzie w
ob» c delegowanego Iladey Dyrekcji Szczegóło
wej Kaliskiej w-dniu 8 (20) Marca 1866 r. po
czynając od gcdziDy 10 z rana w Kancelar ji bypo-
tecznej przed Stanisławem Rościszewskim R e
jentem miejscowej Kancelarji Ziem. lub jego
prawnym zastępcą w mieście Kaliszu przy ulicy
Józefiny w Gnu-chu Sądowym. Vadjum do li-
cytac i oznaczone jest w kwocie rs. 3 ,000 w go
towiźnie lub w listach zastawnych z w łaśei-
wemi kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rub. sreb.
12,959.

Warunki tej przedaży są do przejrzenia w
właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrek
cji Szczegółowej Kaliskiej.

O s i r z e t t n i e . W razie niedojścia do skutku
powyższej sprzedaży dla braku licytantów ,
druga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacun
ku odbytą będzie brz dalszych nowych dorę
czeń yv terminie jaki Dyrekcja Szczegółow a
oznaczy i w pismach publicznych raz jeden
o g ło si, wedle art. 25 powołanego na początku
postanowienia Rady Administracyjnej.

Kalisz dnia 1 (13) Czerwca 1864 r.
Prezes, Chełmski.

Pisarz, Bierzyński.

żnionia Dyrekcji Głównej z dnia 3 (15) Marca
1865 r .N . 3,700, są \v\ stawione na przymusową
sprzedaż przez licytacją publiczną, która od
bywać się będzie w obee delegowanego Radcy
Dyrekcji Szczegółowej Kaliskiej w da n 8 (20)
Marca 1866 r , poczynając od godziny 10 z ra
na w' Kancelarji hypoteczncj przed Kmilja-
nem Ordonem Rejemem miejscowej Kancelarji
Ziemiańskiej lub jego prawnym zas ępcą w mie
ście Kaliszu przy ulicy Józefiny w gmachu Są
dowym.

Vadjum do licytacji ozaaczone jest w kw o
cie rs. 1,800 w gotówiźnie lub Listach Zasta
wnych z właściwemi kuponami.

L icytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,015
Warunki tej przedaży są do przejrzenia w

właściw ej księdze wieczystej i w biurze Dyrek
cji Szczegółowej Kaliskiej.

Ostrzeżenie. Wrazie niedojścia do skutku po
wyższej sprzedaży dla braku licytantów, dru
ga i ostatecznasprzedażod zniżonego szacunku
odbytą będzie bez dalszych nowych doręczeń
w terminie jaki Dyrekejń Szczegółow a oznaczy
i w pismach publicznych raz jeden ogłosi,
wedle art. 25 powołanego na początku posta
nowienia Rady Administracyjnej.

Kalisz d. 4 (16) Czerwca 1865 r.
Prezesa, J. Chełmski.

Pisarz, Bie rzy ński.

(N. D. 5229) W ydzia ł G órnictwa przy
Kom isji R ządow ej Przychodów i Skarbu.

Podajo do wiadomości, iż wystawia na sprze
da* przez licytację cynku w. taflach z hut pod
Bendzinera w Okręgu Górniczym Zachodnim
w Gubernji Radomskiej położonych, pudów
20,0C0 w partjach po 1 ,000 pudów.

P isałem w N. dnia . . m iesiąca Września
1865 roku.

(podpisać czyteluie im ie i nazwisko).
Inne warunki mogą być przejrzane w godzi

nach służbowych w biurze Wydziału Górnictwa
w W arszawie i u N aczelnika Sakladów Górni
czych Okręgu Zachodniego w D ąb.ow ie.

W arszawa d. 19 (31) Sierpnia 1865 r.
p. o. Dyrektora W ydziału, Szmidecki.

Naczelnik Sekcji, Kozarski.
(1) N aczelnik Kancelarji, Reklew ski.

(zV. I). 4996) Z a rzą d Poczt w Królestw ie
Polskiem.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 31 Sier
pnia (1‘2 W rześnia) r.

_ \

D eklaracje skrobane i poprawiane, n ap i
sane nie podług niżej zam ieszczonego wzoru,
oraz nie poparte powyższemi dowodami,
p rzy ję tem i nie będą.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Z arządu Poczt w

K rólestw ie Polskiem z dnia 7 (19) Sierpnia
1865 r. N r. 15,982, podaję niniejszą dek lara
cję, iż podejm uję się dostawy dla tegoż Z a
rząd u na czas zimowy w latach trzech po so
bie następujących, to jes t: 1865)6, 1866)7 i
1867)g, drzewa "sosnowego, opałowego, rocz
nie mniej więcej 250; wyraźnie dwieście p ięć
dziesiąt sążn i kubicznych

300, w yraźnie rubli srebrem trzy s ta d o łą
czam.

S ta łe zam ieszkanie moje je s t w N. przy u-
licy N. pod num erem N. Pisałem w W arsza
wie dnia N. m iesiąca N. roku 1865.

(podpisać czytelnie imię i nazwisko)
W arszaw a d. 7 (19) Sierpnia 1865 roku.
Z upow ażnienia p. o. D yrektora Poczt.

I-y R adca Z arządu Grzecznarowski.
N aczeln ik Oddziału Ilruban t.

(7V. -ZA 5 107) Naczelnik Powiatu
Sejneńskiego.

Marjanny-Nepomuceny dwóch imion z

Leszczyńskich Rawisińskiej, z powodu w ierzy
telności na rzecz ich w dziale IV. pod Nr. 25,
oraz wpisów w dziale III. pod Nr. 7 i 8 wyka
zu liypotecznego dóbr pomienionych m ieszczą
cych się.

N a zasadzie art. 7 Postanow ienia Rady Ad
ministracyjnej Królestwa Polsk iego z d. 28
Czerwca (10 Lipca) 1860 r. zawiadamia wszy
stkich interesowanych, a głównie pow yżej
wymienionych, iż dobra ziem skie Podwody z
wszystkiem i przyleglościami i przynależy to -
ńciami w Okręgu i Powiecie Piotrkowskim,
G ube.nji W arszawskiej położone, jako za
legające w ratach Towarzystwu Kredytowe
mu Ziemskiemu należnych sumę rub. sreb.
276 kop. 86 ]/ 2, z mocy upoważnienia Dyrekcji
Głównej z d. 3 ( 15) Marca 1865 r Nr. 3699, są
wystawione na przymusową sprzedaż przez li
cytacją publiczną, która odbywać się będzio
w obec delegowanego Radcy Dyrekcj i Szcze
gółowej Kaliskiej w d. 8 (20) Marca 1866 r.
poczynając od godziny 10 z rana w Kancela
rji Hypotecznej przed Stanisławem Rościszew
skim Rejentem miejscowej Kancelarji Zie
m iańskiej lub jego prawnym zastępcą, w m ie
ńcie Kaliszu przy ulicy Józefiny w gmachu są
dowym.

Vadjum do licytacji oznaczone je s t w kwocie
rs. 1,500, w gotowiźnie lub listach zastawnych
z właściwemi kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5 ,960.

W arunki tej przedaży są do p ize jrzen ia w
właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyre
kcji Szczegółowej Kaliskiej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku
powyższej przedaży dla braku licytantów, dru
ga i ostatnia przedaż od obniżonego szacun
ku odbytą będzie bez dalszych nowych dorę
czeń w terminie jaki Dyrekcja Szczegóło
wa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden
ogłesi (wedle art. 25 powołanego na począt
ku Postanowienia Rady Administracyjnej.

K alisz dnia 5 (17) Czerwca 1865 r.
Prezes, Chełmski.

Pisarz, R. Bierzyński.

(N. D . 4303) Dyrekcja Szczegółowa
'Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Gubernji W arszaw skiej w Kaliszu.
Do niewiadomych z imion, nazwisk i pobytu

SSrów niegdy Fryderyka Móesaz powodu w ie
rzytelności zip . 17059 gr. 14 na rzecz tegoż w
dziale III pod Nr.